МО «ВОЛОШСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
 «ВОЛОШСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ»

ПРИКАЗ

от  15 ноября  2018г.                                                                                             № 5

п.Волошка Коношского района
Архангельской области

О создании комиссии по нормированию труда
муниципального бюджетного учреждения культуры
«Волошский Дом культуры»

В соответствии с пунктом 1.6 приложения № 2 Плана мероприятий (“дорожной карты”) “Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры Архангельской области”, утвержденного распоряжением Правительства Архангельской области от 26 февраля 2013 года № 37-рп приказываю:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по нормированию труда в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Волошский Дом культуры».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            О.Е.Шубина

	УТВЕРЖДЕНО
приказом директора
МБУК «Волошский ДК»
от 15.11. 2018 года № 5

С О С Т АВ
комиссии МЬУК «Волошский ДК» по нормированию труда

	Шубина Олеся Евгеньевна
	 директор
(председатель комиссии)

	Тимкова Зинаида Александровна
	художественный  руководитель
(секретарь комиссии)

	Дьячков Иван Витальевич
	уполномоченный представитель работников
 (по согласованию)

___________________